
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ QUẢNG THỌ 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 371/QĐ-UBND Quảng Thọ, ngày  08 tháng 10 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Hội đồng thẩm định việc đánh giá, xếp loại kết quả 

thực hiện công tác cải cách hành chính của UBND xã Quảng Thọ 
  

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ QUẢNG THỌ 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 2614/QĐ-UBND ngày 05 tháng 12 năm 2017 của Ủy ban 

nhân dân huyện Quảng Điền ban hành Quy định đánh giá, xếp loại công tác cải cách 

hành chính đối với các cơ quan chuyên môn trực thuộc UBND huyện và UBND các xã, 

thị trấn; 

Xét đề nghị của Văn phòng HĐND và UBND xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định việc đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện 

công tác cải cách hành chính của UBND xã Quảng Thọ, gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Trần Kìm, Phó Chủ tịch UBND xã  - Chủ tịch Hội đồng; 

2. Mời Ông Trần Phụ Cường, Chủ tịch UBMTTQVN xã - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

3. Mời Ông Hoàng Văn Lung, PCT HĐND xã - Phó Chủ tịch Hội đồng; 

4. Bà Trịnh Thị Thanh Nhàn, Công chức TP-HT xã,  - Ủy viên; 

5. Ông Trần Phúc, Công chức Địa chính-NN-XD và MT xã  - Ủy viên; 

6. Bà Trần Thị Thanh Ngân, Công chức VH-XH xã  - Ủy viên; 

7. Ông Lê Thanh Xuân, Văn phòng HĐND và UBND xã - Ủy viên; 

8. Ông Hà Hiền, Văn phòng HĐND và UBND xã   - Ủy viên kiêm thư ký. 

Điều 2. Hội đồng thẩm định việc đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện công tác 

cải cách hành chính của UBND xã Quảng Thọ có nhiệm vụ và quyền hạn sau: 

1. Căn cứ vào hệ thống tiêu chí tại Quyết định số 2614/QĐ-UBND ngày 05 tháng 

12 năm 2017 của Ủy ban nhân dân huyện Quảng Điền ban hành Quy định đánh giá, 

xếp loại công tác cải cách hành chính đối với các cơ quan chuyên môn trực thuộc 

UBND huyện và UBND các xã, thị trấn để thẩm định việc tự đánh giá kết quả thực hiện 

công tác cải cách hành chính của UBND xã Quảng Thọ. 

2. Tham mưu Ủy ban nhân dân xã xem xét, quyết định việc nộp báo cáo, cung 

cấp hồ sơ tài liệu kiểm chứng phục vụ chấm điểm cải cách hành chính đối với UBND 



2 

 

xã của các cơ quan cấp trên. 

3. Hội đồng thẩm định việc đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện công tác cải 

cách hành chính của UBND xã Quảng Thọ làm việc theo chế độ kiêm nhiệm, nhiệm 

vụ cụ thể của các thành viên do Chủ tịch Hội đồng phân công. 

4. Văn phòng HĐND và UBND xã là bộ phận thường trực của Hội đồng thẩm 

định việc đánh giá, xếp loại kết quả thực hiện công tác cải cách hành chính của UBND 

xã Quảng Thọ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, các cơ quan, đơn 

vị, bộ phận liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực Đảng ủy; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Ban TT UBMTTQVN xã; 

- Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND xã; 

- Cán bộ, công chức xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 
 

Hoàng Công Phong 
 


		2021-10-08T17:12:35+0700




